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10lecie działalności KGW w Starym Kębłowie

Koło Gospodyń Wiejskich w Starym Kębłowie działa już 10 lat, kontynuując tradycje istniejącego
przed laty Koła. W tym okresie Koło uczestniczyło wielokrotnie w imprezach gminnych, powiatowych
i wojewódzkich. Wśród największych sukcesów Koła należy wymienić:

I miejsce w konkursie na „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatu Garwolińskiego” i II
miejsce w „Turnieju Kół Gospodyń Wiejskich Wschodniego Mazowsza” (2018 r.)
Udział w nagraniu dla TVP 3 – pieczenie pączków pod okiem kamery dla programu
AGROBIZNES (2019 r.)
Udział w spotkaniu z Prezydentem RP gdzie jako poczęstunek przygotowywały smalec w trzech
smakach oraz „bigos żelechowski” z pieczywem z naszego GS-u oraz zajecie III miejsca w
konkursie na „Tradycyjne potrawy regionalne” (2020 r.)
I miejsce w Województwie Mazowieckim w konkursie dla KGW o nagrodę Małżonki Prezydenta
RP gdzie Panie podczas finału przygotowały tradycyjny stół weselny i przedstawienie
kębłowskiego obrzędu ślubnego (2021 r.)
Wyróżnienia w konkursie na „Tradycyjne potrawy regionalne” w trakcie II i III Festiwalu
Etnograficznego (2022 i 2023 r.)
II nagroda w kategorii zespołów śpiewaczych na XII ogólnopolskim Przeglądzie Zespołów i
Grup Kolędniczych Koło (2022 r.).
I miejsce w województwie mazowieckim, w konkursie „Koła Gospodyń Wiejskich – wyjątkowe
miejsca, wyjątkowi ludzie” i II miejsce wśród najaktywniejszych Liderek Mazowsza (2023 r.).

https://zelechow.pl/10lecie-dzialalnosci-kgw-w-keblowie/


Zwieńczeniem sukcesów był udział w 2024 w programie Erasmus+ Edukacja dla dorosłych, w
ramach projektu „Edukacja bez barier”, obejmujący w szkoleniach cyfrowych w Sevilli i Maladze.
Podsumowanie projektu było także okazją aby uczcić 10 rocznicę działalności Koła.

Członkinie koła wykazują się nowymi pomysłami i planują w dalszym ciągu rozwijać swoją
działalność, uczestniczyć w życiu lokalnym, składać kolejne projekty oraz aplikować w programie
Erasmus.

Serdecznie gratulujemy!
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